
                                                

                                        文書番号：TE-0T-03012-00 

 

 
  お客様各位 
 
 
  平成 15年 9月 1日 
   金陵電機株式会社 
  テレコン事業部 
  事業部長 濱村 昭夫 
 
 

ＤＬ用ＡＴＯ装置更新のお願い 
 
    拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く 
   御礼申し上げます。 

 さて、永らくご愛用頂きました DL用 ATO装置は、μCPU等の主要構成部品が入手困難の為、 
平成 10年 11月をもって製造中止致し、保守対応期間は平成 17年 10月末（部品入手可能な限り） 
までとさせて戴いておりますが、代替機種を平成 15年 4月 1日より販売させて戴きしましたので、  
甚だ勝手とは存じますが事情をご賢察の上、代替機種をご用命いただきたき、倍旧のご愛願を賜 
りまりますよう御願い申し上げます。 
尚、製造中止機種と代替機種の一覧を下記に示します。 
                                          敬具 

 
                      記 
 
 

製 造 中 止 機 種 代 替 機 種 備   考 

  ATO装置 UTC-037A   ATO装置  KC4800A 装置の外観寸法は同一です 

 
以上 

   
 


